

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering, handel og rådgivning, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 191.835 mod DKK 27.370 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.910.941.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 125.000 | 3.566.736 | 3.691.736 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 27.370 | 27.370 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 125.000 | 3.594.106 | 3.719.106 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 191.835 | 191.835 |
| Egenkapital pr. 31. december 2024 | 125.000 | 3.785.941 | 3.910.941 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------|-------------|
| | DKK | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | |
|--|------------------|----------------|----------------|----------------|
| | skat | skat | årets resul- | <u>2023</u> |
| | DKK | DKK | tat | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2024 | -42.574 | 0 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 0 | 0 | -19.952 |
| Betalt vedrørende tidligere år | 42.502 | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Betalt udbytteskat | -822 | | | |
| Skyldig pr. 31. december 2024 | -894 | 0 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 0 | -19.952 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -894 | 0 | | |
| I alt | -894 | 0 | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bønnelycke Gjerding

Direktør

Serienummer: 1cf2e350-a716-48c2-93a2-77013c7af594

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-15 06:59:17 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-15 07:05:22 UTC



Vibeke Fahlén

Dirigent

Serienummer: eed31138-d456-41c1-abb-9a4b3d0963e9

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-16 08:45:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.